
 

UCHWAŁA NR VIII/66/2025 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 2.628.976 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 38.991 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 5.333.545 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 243.560 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem:   44.765.232 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 35.780.793 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.984.439 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem:   46.814.752 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 34.579.693 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12.235.059 zł. 

3) Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.049.520 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 270.484,99 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi: 

- w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) w kwocie 528.614,21 zł, 

- w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.) w kwocie 76.487,72 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 1.173.933,08 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2086



§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.500.000 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 450.480 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.079 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) oraz wydatki w kwocie 110.105 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (Dz. 851,  

rozdział 85154). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii (Dz. 851, rozdział 85153). 

3. Ustala się dochody w kwocie 23.540 zł (Dz. 756, rozdział 75618 § 0270) z tytułu dodatkowej opłaty  

za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki w kwocie 50.003 zł (Dz. 851, rozdział 85154) na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.299.500 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) oraz wydatki w kwocie 1.828.115 zł na pokrycie kosztów systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. 900, rozdział 90002). 

5. Ustala się dochody w kwocie 3.000 zł (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) i wydatki w kwocie 10.000 zł 

w związku  z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 90026  

§ 4390). 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Uchyla się: 

1) § 9 oraz załączniki Nr 4, 5, 6, do Uchwały Nr VI/57/2024 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 

30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2025, 

2) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/61/2025 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłow Kościelny na rok 2025. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2086



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – TABELA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 028 928,00 998 128,00 7 027 056,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 028 928,00 998 128,00 7 027 056,00 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

7 953,00 108,00 8 061,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 001,00 9 001,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 989 019,00 989 019,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 484 545,00 19 854,00 504 399,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 577,00 19 854,00 77 431,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 19 854,00 19 854,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 084 856,00 48 369,00 11 133 225,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

756 867,00 4 180,00 761 047,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 2 435,00 -422,00 2 013,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 39 830,00 -328,00 39 502,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 400,00 4 500,00 6 900,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 3 328,00 430,00 3 758,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 555 016,00 37 753,00 2 592 769,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 524 168,00 -12 168,00 512 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 352 718,00 58 000,00 1 410 718,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 687,00 -8 079,00 129 608,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

123 133,00 6 436,00 129 569,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 59 643,00 5 436,00 65 079,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 17 760 918,00 1 505 225,00 19 266 143,00 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 95 634,00 95 634,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 95 634,00 95 634,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 409 591,00 1 409 591,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 399 591,00 1 399 591,00 

801     Oświata i wychowanie 50 477,00 2 400,00 52 877,00 

  80101   Szkoły podstawowe 38 645,00 2 400,00 41 045,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 400,00 2 400,00 

852     Pomoc społeczna 1 001 382,00 -7 011,00 994 371,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

7 000,00 907,00 7 907,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 907,00 907,00 

  85216   Zasiłki stałe 93 000,00 10 076,00 103 076,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 076,00 10 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 119 100,00 -17 994,00 101 106,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

119 100,00 -17 994,00 101 106,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 089,00 14 450,00 1 839 539,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 288 500,00 11 000,00 1 299 500,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 288 500,00 11 000,00 1 299 500,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 950,00 950,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 950,00 950,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 367 189,00 2 500,00 369 689,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

800,00 500,00 1 300,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

Razem: 39 778 426,00 2 583 415,00 42 361 841,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 0,00 6 507,00 6 507,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 507,00 6 507,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 507,00 6 507,00 

855     Rodzina 2 253 084,00 63,00 2 253 147,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 84,00 63,00 147,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84,00 63,00 147,00 

Razem: 2 396 821,00 6 570,00 2 403 391,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 42 175 247,00 
-38 991,00 

+2 628 976,00 
44 765 232,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 35 608 273,00 
-38 991,00 

+211 511,00 
35 780 793,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 610,00 +10 000,00 27 610,00 

- dochody majątkowe, w tym: 6 566 974,00 +2 417 465,00 8 984 439,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 399 521,00 +1 399 591,00 2 799 112,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 6 566 974,00 +2 388 610,00 8 955 584,00 

• dochody ze sprzedaży majątku 0,00 +28 855,00 28 855,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 0,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 59 643,00 +5 436,00 65 079,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml (Dz. 756, rozdział 75618 § 0270) 

23 540,00 0,00 23 540,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 3 000,00 0,00 3 000,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

1 288 500,00 +11 000,00 1 299 500,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 2 396 821,00 +6 570,00 2 403 391,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2086



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 roku 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – TABELA 

 
Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 110 000,00 0,00 110 000,00 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 751 891,00 1 481 509,00 2 233 400,00 

  01030   Izby rolnicze 27 104,00 1 793,00 28 897,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego 
podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu 
uprawnionego 

27 104,00 1 793,00 28 897,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 594 837,00 1 455 216,00 2 050 053,00 

    4197 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4199 Nagrody konkursowe 0,00 2 300,00 2 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 837,00 500 000,00 1 094 837,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 766 599,00 766 599,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 176 317,00 176 317,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 129 950,00 24 500,00 154 450,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 950,00 24 500,00 154 450,00 

600     Transport i łączność 6 746 121,00 2 193 186,00 8 939 307,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 731 121,00 2 193 186,00 8 924 307,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914 164,00 60 000,00 974 164,00 

    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 336,00 2 147 786,00 3 104 122,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 -24 600,00 22 400,00 

750     Administracja publiczna 4 618 222,00 39 007,00 4 657 229,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 400,00 5 000,00 149 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 913 844,00 15 000,00 3 928 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 543,00 15 000,00 207 543,00 

  75095   Pozostała działalność 429 267,00 19 007,00 448 274,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 194 617,00 19 007,00 213 624,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 143,00 3 000,00 659 143,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 15 914 082,00 117 634,00 16 031 716,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 611 469,00 96 833,00 11 708 302,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 413 128,00 5 321,00 418 449,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 709,00 1,00 62 710,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 418 377,00 11 110,00 1 429 487,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 675,00 1 576,00 204 251,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628 500,00 6 000,00 634 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 1 000,00 55 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 395 230,00 3 598,00 398 828,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 545 826,00 55 293,00 6 601 119,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 452 312,00 -2 066,00 450 246,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 15 000,00 170 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 144 872,00 17 218,00 2 162 090,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 847,00 1 093,00 81 940,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 079,00 2 203,00 274 282,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 864,00 113,00 38 977,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 691,00 2 067,00 85 758,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 207 808,00 11 742,00 1 219 550,00 

  80107   Świetlice szkolne 377 308,00 3 583,00 380 891,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 613,00 272,00 14 885,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 449,00 515,00 50 964,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 209,00 74,00 7 283,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 020,00 2 722,00 265 742,00 

851     Ochrona zdrowia 94 183,00 81 925,00 176 108,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 183,00 81 925,00 160 108,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 540,00 39 000,00 62 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 205,00 35 925,00 56 130,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

852     Pomoc społeczna 2 949 978,00 -17 934,00 2 932 044,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 273,00 -48 894,00 134 379,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 017,00 -48 894,00 100 123,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 179 100,00 30 960,00 210 060,00 

    3110 Świadczenia społeczne 179 100,00 30 960,00 210 060,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 959 231,00 1 203 595,00 4 162 826,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 288 500,00 539 615,00 1 828 115,00 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 028 435,00 524 615,00 1 553 050,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 20 400,00 1 400,00 21 800,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 300,00 1 400,00 12 700,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 361 200,00 15 000,00 376 200,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  90095   Pozostała działalność 576 477,00 647 580,00 1 224 057,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 632 992,00 632 992,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 588,00 145 588,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

156 000,00 -156 000,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 874 046,00 -12 000,00 862 046,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 472 335,00 -12 000,00 460 335,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 

Razem: 39 217 946,00 5 089 922,00 44 307 868,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 2 253 084,00 63,00 2 253 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  85503   Karta Dużej Rodziny 84,00 63,00 147,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,00 53,00 123,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 9,00 21,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 1,00 3,00 

Razem: 2 396 821,00 63,00 2 396 884,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  41 724 767,00 
-243 560,00 

+5 333 545,00 
46 814 752,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. Wydatki bieżące, z tego:  33 723 890,00 
-50 960,00 

+906 763,00 
34 579 693,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 28 594 762,00 
-50 960,00 

+856 817,00 
29 400 619,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 917 529,00 
-50 960,00 

+85 412,00 
17 951 981,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 677 233,00 +771 405,00 11 448 638,00 

b) dotacje na zadania bieżące 1 091 096,00 0,00 1 091 096,00 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 778 245,00 +37 646,00 3 815 891,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 20 000,00 +12 300,00 32 300,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 239 787,00 0,00 239 787,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 8 000 877,00 
-192 600,00 

+4 426 782,00 
12 235 059,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8 000 877,00 
-192 600,00 

+4 426 782,00 
12 235 059,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 +1 721 496,00 1 721 496,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2086



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:     

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 110 000,00 0,00 110 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 2 396 821,00 +63,00 2 396 884,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (Dz.851, rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 
59 643,00 +55 462,00 115 105,00 

- wydatki na działania mające na celu realizację międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożycia alkoholu (Dz.851, rozdział 85154) 
23 540,00 +26 463,00 50 003,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 

90026 § 4390) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdział 90002) 1 288 500,00 +539 615,00 1 828 115,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2086



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2025 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 010 01043 6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Tajno Stare, Gmina Bargłów 

Kościelny 

 

1 000 000 

2. 010 01043 
6050, 

6057, 6059 

Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Bargłów 

Kościelny, w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę 

oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów 

Kościelny” 

1 017 753 

3. 010 01043 6050 
Dokumentacja techniczna – budowa wodociągu w miejscowości Bargłów Dworny i 

Nowiny Bargłowskie 
20 000 

4. 010 01044 6050 Sito spiralne do ścieków surowych o wysokiej zawartości zawiesin 100 000 

5. 010 01044 6050 
Dokumentacja techniczna – zbiornik ścieków dowożonych wraz z armaturą 

napowietrzającą 
29 950 

6. 010 01044 6050 Wykonanie stropu podwieszanego w sterowni oczyszczalni ścieków 24 500 

7. 600 60016 6050, 6370 Przebudowa drogi gminnej nr 102853 B Rumiejki – Żrobki, Gmina Bargłów Kościelny 1 794 000 

8. 600 60016 6050, 6370 
Rozbudowa drogi gminnej nr 135512B Bargłów Dworny – Bargłów Kościelny – Nowiny 

Bargłowskie, Gmina Bargłów Kościelny 
1 794 270 

9. 600 60016 6050, 6370 
Przebudowa drogi gminnej Nr 102874B Pomiany – Kamionka Nowa, Gmina Bargłów 

Kościelny, etap III 
1 171 300 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr geodezyjny 499 w Łabętniku, etap I 70 000 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny 945 386 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2086



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

12. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Kamionka Stara – Kamionka Nowa, gm. Bargłów Kościelny 1 132 400 

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 508 220 

14. 600 60016 6050 
Dokumentacja techniczna – Budowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka 

Karwowska, Gmina Bargłów Kościelny 
130 000 

15. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna – przebudowa dróg gminnych 90 000 

16. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa – przebudowa przepustu na Rzece Bargłówka w miejscowości 

Brzozówka w ciągu drogi gminnej Nr 102861B Górskie – Brzozówka - Komorniki 
90 000 

17. 600 60016 6060 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 22 400 

18. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 360 000 

19. 700 70007 6050 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku mieszkalnym w Tobyłce 70 000 

20. 700 70007 6050 Modernizacja budynków gminnych służących zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej 605 000 

21. 710 71095 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 40 000 

22. 754 75412 6050 Utwardzenie wjazdu do garażu Ochotniczej Straży Pożarnej  w Tajnie Starym 61 050 

23. 801 80101 6050 
Utwardzenie parkingu i wjazdów przy Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w 

Bargłowie  Kościelnym 
155 000 

24. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna - Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej 

(rewitalizacja) 
15 000 

25. 801 80101 6060 Sztandar Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Bargłowie  Kościelnym 8 250 

26. 900 90001 6060 Zakup wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Bargłów Kościelny 92 000 

27. 900 90095 6050 Wiata garażowa, etap II 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2086



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

28. 900 90095 
6050, 

6057, 6059 

Wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny, w 

ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny”  

 

813 580 

29. 900 90095 6050 
Dokumentacja techniczna - Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej 

(rewitalizacja) 
35 000 

RAZEM: 12 225 059 

                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2086



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

(w złotych) 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wydatki majątkowe  x 1 721 496 321 905 1 399 591 

1.1. 

 
Krajowy Plan Odbudowy 

 
B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Tytuł 

przedsięwzięcia: 

„Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    1 721 496 321 905 1 399 591 

z tego: 
2025 r. 

Budowa i modernizacja 

systemów zaopatrzenia 
w wodę 

Dz.010, rozdz. 01043  
§ 6057, 6059 942 916 176 317 766 599 

 2025 r. 

Wykonanie 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Dz. 900, rozdz. 90095  

§ 6057, 6059 778 580 145 588 632 992 

2. 
Wydatki bieżące  

razem: 
x 32 300 9 129 23 171 

2.1. 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Priorytet: 
II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Tytuł projektu: „Cyberbezpieczny samorząd” 

Razem wydatki:   

Dz.720, rozdz. 72095  

§ 4397, 4399 20 000 6 829 13 171 

z tego: 

2025 r.     20 000 6 829 13 171 

2.2. 

 Krajowy Plan Odbudowy 

 
B3.1.1 Inwestycje w zrównoważona gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Tytuł 
przedsięwzięcia: 

„Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    12 300 2 300 10 000 

z tego: 

2025 r. 

Organizacja konkursu 

dot. oszczędzania wody 

dla dzieci przedszkol-
nych, klas I-III, IV-VI 

oraz VII-VIII 

Dz.010, rozdz. 01043  

§ 4197, 4199 12 300 2 300 10 000 

Ogółem (1+2): 1 753 796 331 034 1 422 762 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2086



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU  

(w złotych) 

Lp. TREŚĆ 
KLASYFIKACJA 

§ 

KWOTA 

2025 r. 

 

I. 
PRZYCHODY  - OGÓŁEM 

 
 2 500 000,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nim 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym: 

905 605 101,93 

 

a) przychody na podstawie ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) 

905 528 614,21 

 

b) przychody na podstawie ustawy z dnia z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

2151, ze zm.): z zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 

50.025,45 zł, z zezwoleń 300ml – 26.462,27 zł  

905 76 487,72 

 

c) przychody na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw 

905 0,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 270 484,99 

3. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 624 413,08 

 

II. 
ROZCHODY – OGÓŁEM 

w tym: 
 450 480,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 450 480,00 

 

Nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 450.480,00 zł przeznacza się na spłatę rat kredytu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2086



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

 

(w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmio-

towej 

przedmio-

towej 
celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 731 096 - 120 000 

600 60004 2710 Powiat Augustowski – dofinansowanie 

kosztów usług polegających na 

realizacji powiatowych przewozów 

osób o charakterze użyteczności 

publicznej 

- - 110 000 

754 75405 6170 Komenda Wojewódzka Policji w 

Białymstoku – wpłata na Fundusz Wsparcia 

Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu 

służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Augustowie 

- - 10 000 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Bargłowie 

Kościelnym – na działalność statutową 
367 735 - - 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Bargłowie Kościelnym – na 

działalność statutową 

363 361 - - 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki/ 

Nazwa zadania 

- - 250 000 

900 90095 2360 na zadania związane z zapobieganiem 

bezdomności zwierząt i zapewnienie 

opieki bezdomnym zwierzętom 

poprzez prowadzenie schroniska 

- - 180 000 

926 92695 2360 na zadania związane z kulturą 

fizyczną i sportem 

- - 70 000 

OGÓŁEM: 731 096 - 370 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2086



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VIII/66/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 27 marca 2025 roku  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

W związku z bieżącą analizą realizacji budżetu i potrzeb dokonano zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Bargłów Kościelny na 2025 rok. 

 

      Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.72.2025.AW  

z dn. 28.02.2025r. zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2025 roku w Dz. 758 

– „Różne rozliczenia”, rozdziale 75814 § 2010 o kwotę 6.507 zł na sfinansowanie 

zrealizowanych w 2024r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.131.2025.JK  

z dn. 14.03.2025r. zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2025 roku w Dz. 855 

– „Rodzina”, rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 63 zł na realizację zadań związanych  

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.135.2025.AW  

z dn. 17.03.2025r. zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin 

w 2025 roku w Dz. 852 – „Pomoc społeczna”, rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 17.994 zł  

w związku z dostosowaniem planu wydatków wynikających z dokonania podziału środków 

finansowych przeznaczonych dla województwa podlaskiego na realizację rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu”. 

 Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12.03.2025 r. 

dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 95.634 zł z tytułu rezerwy na uzupełninie dochodów 

jst z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli w 2025 roku (Dz. 758, rozdz. 75835 

§ 2750). 

 W związku z zakwalifikowaniem dwóch wniosków inwestycyjnych złożonych przez 

Gminę Bargłów Kościelny o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

w 2025 roku, zwiększono plan dochodów budżetowych w Dz. 600, rozdz. 60016 § 6290  

o łączną kwotę 989.019 zł, w tym na realizację zadania: 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny - 458.119 zł; 

- Rozbudowa drogi gminnej Kamionka Stara–Kamionka Nowa, gm. Bargłów K.–530.900 zł. 

 Zwiększono plan dochodów o pozyskane dofinansowanie ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy o kwotę 1.409.591 zł na realizację przedsięwzięcia: „Budowa i modernizacja 

systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2086



terenie Gminy Bargłów Kościelny” (Dz. 758, rozdz. 75867 § 2057 o kwotę 10.000 zł i § 6257 

– 1.399.591 zł). 

 Zwiększono również plan dochodów o dochody ze sprzedaży majątku: 

- niezabudowana nieruchomość gruntowa oznaczona numerem ewidencyjnym 38/6 położona 

w m. Kamionka Stara o pow. 0,0289 ha – 19.854 zł (Dz. 700, rozdz. 70005 § 0770); 

-  samochód ciężarowy STAR 266, rok produkcji 1985, wykorzystywany przez gminę jako 

samochód do zabezpieczenia przeciwpożarowego i odśnieżania dróg – 9.001 zł (Dz.600, rozdz. 

60016 § 0870). 

 

Po analizie przypisów i odpisów w zakresie podatków i opłat lokalnych dokonano korekty 

planu dochodów na 2025 rok.  

Po rozliczeniu 2024 roku (z uwzględnieniem przypisu dochodów na 2025 r.) 

zwiększono wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych o 55.462 zł, wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia alkoholu o 26.463 

zł, wydatki w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi o 539.615 zł. 

Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 15.000 zł na wkład własny  

w zakresie opracowania aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Bargłów Kościelny w związku z ubieganiem się o dofinansowanie z „Programu 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (Dz. 900, rozdz. 90026 § 4390 - 15.000 zł). 

Wprowadzono zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych. Ogółem zwiększono plan 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 4.234.182 zł.  

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- Wykonanie stropu podwieszanego w sterowni oczyszczalni ścieków – 24.500 zł; 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny – 945.386 zł; 

- Rozbudowa drogi gminnej Kamionka Stara – Kamionka Nowa, gm. Bargłów Kościelny  - 

1.132.400 zł; 

- Dokumentacja techniczna - Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej 

(rewitalizacja) – 15.000 zł. 

 

Dokonano zwiększenia środków na zadania inwestycyjne (w tym doprecyzowano 

nazwy zadań): 

- Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Tajno Stare, Gmina Bargłów 

Kościelny o kwotę 500.000zł; 

- Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Bargłów Kościelny, 

w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” o kwotę – 942.916 

zł; 

- Dokumentacja techniczna – Budowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka 

Karwowska, Gmina Bargłów Kościelny o kwotę 130.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2086



- Wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny,  

w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” o kwotę 

778.580zł; 

- Dokumentacja techniczna - Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej 

(rewitalizacja) o kwotę 15.000 zł. 

 

Wykreślono z wykazu zadań inwestycję w zakresie wykonania dokumentacji 

technicznej świetlicy wiejskiej w Kamionce Starej w kwocie 12.000 zł oraz w związku  

z niższymi kosztami zakupu rozdrabniacza do gałęzi zmniejszono plan wydatków o 24.600 zł. 

 

    W zakresie dotacji wykreślono z planu wydatków dotację dla mieszkańców Gminy 

Bargłów Kościelny na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

w kwocie 156.000 zł (Dz. 900, rozdz. 90095 § 6230). Zwiększono plan wydatków na wpłaty 

na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Augustowie o kwotę 3.000 zł (Dz.754, rozdz. 75405 § 6170).  

W wyniku wprowadzonych zmian wynik budżetu gminy uległ zmianie. Deficyt budżetu 

gminy wynosi: 2.049.520 zł.     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2086


		2025-04-25T12:12:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




